

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором: (подряда): *Девяносто семь тысяч тридцать девять рублей 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					27,593		97 039,02
АДС					27,593		97 039,02
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (ВЫПУСК КИРПИЧКИ) 00-00007889 Песок 50кг 00-00008629 Песок 50кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,88	10 147,69	8 929,97
				кг	100	1,87	187,00
				кг	100	2,00	200,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	12,31	1 215,62	14 964,31
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9,9	566,42	5 607,52
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00007753 ЦПС 150/1:2 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,46	33 177,91	15 261,84
				кг	50	4,40	220,00
5	5	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,81	6 221,32	5 039,27
6	6	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм (подвал н/розлив ц/от. авария) 00-00007898 Отвод стальной к/з ДУ 40 (48,3*3,0) бесшовный 00-00007902 Труба черная ВГП ДУ 40*3,5 ГОСТ 3262-75 00-00008893 Круг отрезной по металлу луга 125*22*1,2 мм 00-00009196 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00009197 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	1	13 100,64	13 100,64
				шт	1	110,00	110,00
				пог.м	10	220,00	2 200,00
				шт	1	25,99	25,99
				шт	1	2 500,00	2 500,00
				шт	1	383,33	383,33
7	7	Смена арматуры: вентиляй и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00007075 Кран шаровый 1 ВВ 00-00007072 Резьба стальная 25	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 122,83	1 122,83
				шт	1	390,00	390,00
				шт	1	20,00	20,00
8	8	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.из.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (ПРИМ. Д=150) 00-00004053 Муфта РР 110 восстановитель раструба 00-00008107 Смазка Ostendorf 250 гр. 00-00008728 Круг отрезной п/м 230*2.0*22 00-00008750 Отвод ПП 160*30 нар.Ostendorf 00-00008737 Отвод ПП 160*45 нар. 00-00008752 Переход на чугун 160 нар с двойной манжетой 00-00008738 Переход ПП 160*110 нар.	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,2	23 581,90	28 298,28
				шт	1	789,00	789,00
				шт	1	151,00	151,00
				шт	1	70,50	70,50
				шт	1	299,00	299,00
				шт	2	215,00	430,00
				шт	2	799,00	1 598,00
				шт	1	190,00	190,00

		00-00008755 Тройник ПП 160*110*45 Ostendorf		шт	1	502,00	502,00
		00-00008736 Труба ПП 160*1000 нар.		шт	4	345,00	1 380,00
		00-00008735 Труба ПП 160*2000 нар.		шт	4	650,00	2 600,00
		00-00003328 Переход 110*50		шт	1	55,00	55,00
9	9	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ПРИМ. КИРПИЧИКИ)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	214 489,33	3 217,34
10	10	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных (ДВОР АВАРИЯ ВЫПУСК И ЛЕЖАК КАНА ЛИЗАЦИИ)	ТЕРр68-12-5	100 м3 конструкций	0,018	83 167,78	1 497,02

Прямые затраты по разделу:	43 157,92
Накладные расходы по разделу:	22 519,12
Сметная прибыль по разделу:	15 188,81
НДС 20% по разделу:	16 173,17
Итого по разделу, включая НДС:	97 039,02
Прямые затраты по всем разделам:	43 157,92
Накладные расходы по всем разделам:	22 519,12
Сметная прибыль по всем разделам:	15 188,81
НДС 20% по всем разделам:	16 173,17
Итого по всем разделам, включая НДС:	97 039,02

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.